Jeudi 31 Août 2023, 12:30 Bonjour melies Mon compte Se déconnecter

la lettre M

QUI SOMMES-NOUS CONTACT BOUTIQUE S'ABONNER

Rechercher

Jérôme Arnaud

IES Synergy 30/08/2023



L'entreprise montpelliéraine IES Synergy, spécialisée dans la production de recharge pour les véhicules électriques annonce - le 29 août - la nomination de son directeur général, Jérôme Arnaud, au poste de président. Il succède à Jean-Michel Cornille, en fonction depuis 2015. Arrivé chez IES Synergy (160 salariés, CA : 40 M€) en 2022 en tant que directeur général adjoint, Jérôme Arnaud a auparavant dirigé plusieurs entreprises dans le domaine des technologies (télécommunications et cloud). Après un début de carrière au sein du groupe Matra, il a géré des contextes d'hyper-croissance dans des sociétés déployées à

l'international, telles que Doro (Suède) ou le groupe français Cordon, spécialisé de la réparation et de la rénovation de produits électroniques. Jérôme Arnaud a aussi été président du cluster Silver Valley de 2012 à 2018. En 2016, il a été également nommé secrétaire général de la filière Silver Économie par le gouvernement.



La Lettre M sur votre bureau chaque mardi, la newsletter quotidienne à 18h, toute l'actualité en temps réel sur lalettrem.fr, les magazines thématiques, le guide « Les Leaders, ceux qui font l'Occitanie », la référence des décideurs d'Occitanie